Il rapporto di lavoro è regolato da un contratto di diritto privato con inquadramento nella categoria di Dirigente 
CCNL FEDERMANAGER/CONFSERVIZI ed è soggetto alle ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali di legge. 
RETRIBUZIONE: si prevede una RAL (retribuzione annua lorda) di euro 110.000,00 (centodiecimila euro) 
compreso di indennità collegata alle deleghe che verranno attribuite.  
La retribuzione fissa (RAL) sarà integrata da un MBO vincolato al raggiungimento degli obiettivi assegnati nella 
misura massima del 30% della RAL stessa.   
Inserimento immediato con contratto a tempo pieno e determinato per la durata di anni 5, eventualmente